
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수 확충 (단위:천원)

세무회계과 2,378,430 4,450,507 △2,072,077

자주재원 확보 332,653 254,991 77,662

지방세수 확충 165,210 117,444 47,766

지방세목표액 달성 142,532 97,476 45,056

101 인건비 11,339 19,968 △8,629

10  기간제근로자등보수

  1)등록세 창구민원 접수

    2)기본급

    2)가산금

    2)기말수당

    2)시간외근무수당

    2)주유급휴가수당

    2)연차유급수당

11,339 19,968 △8,629

11,339

32,000*1명*200일 6,400

3,200*1명*200일 640

6,400,000*1/3 2,134

4,912*15시간*12월 885

32,000*1명*30주 960

32,000*1명*10일 320

201 일반운영비 73,738 77,508 △3,770

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)지방세법 구입

    2)지방세실무해설집 구입

    2)각종고지관련 및 지방세부과관련용품 구입

  1)운영수당

    2)지방세각종위원회 참석수당

  1)급량비

    2)지방세과세대장 전산입력 및 정리

28,910 30,055 △1,145

21,050

30,000*25 750

100,000*3권 300

20,000,000 20,000

980

70,000*7명*2회 980

4,480

7,000*4명*110일 3,080



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수 확충 (단위:천원)

    2)정기분부과준비 및 고지서출력

  1)고문세무사 수당

    2)고문세무사 수당

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)지방세고지서 발송우편료(일반)

    2)지방세고지서 발송우편료(등기)

  1)시설장비유지보수비

    2)초고속프린터기 유지보수비

    2)지방세주전산기 및 오라클 유지보수비

    2)고지서봉합기 유지보수비

7,000*4명*50일 1,400

2,400

200,000*1명*12월 2,400

44,828 47,453 △2,625

31,250

250*90,000건 22,500

2,500*3,500건 8,750

13,578

381,500*12월 4,578

600,000*12월 7,200

150,000*12월 1,800

202 여비 15,820 0 15,820

01  국내여비

  1)지방세부과 및 세정업무관련 추진여비

15,820 0 15,820

15,820,000 15,820

301 일반보상금 1,000 0 1,000

12  기타보상금

  1)고문세무사 참석여비보상

1,000 0 1,000

50,000*1명*20일 1,000

403 자치단체등자본이전 19,735 0 19,735

02  공기관등에대한대행사업비

  1)지방세정보화 사업예산

19,735 0 19,735

19,735,000 19,735

405 자산취득비 20,900 0 20,900

01  자산및물품취득비

  1)지방세 고속프린터기 및 전용컴퓨터 구입

20,900 0 20,900

20,900,000 20,900



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수 확충 (단위:천원)

지방세 비과세감면현황 조사 22,678 19,968 2,710

101 인건비 22,678 19,968 2,710

10  기간제근로자등보수

  1)지방세 비과세감면현황 일제조사

    2)기본급

    2)가산금

    2)기말수당

    2)주유급휴가수당

    2)연차유급휴가수당

    2)시간외근무수당

22,678 19,968 2,710

22,678

32,000*2명*200일 12,800

3,200*2명*200일 1,280

4,268,000 4,268

32,000*2명*30주 1,920

32,000*2명*10일 640

1,770,000 1,770

세입의 효율적 관리 53,512 34,337 19,175

지방세체납액최소화 53,512 34,337 19,175

201 일반운영비 40,027 34,337 5,690

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)독촉및자동이체고지서송부용창봉투구입

    2)지방세체납독촉고지서유인

    2)세외수입고지서유인

    2)자동계좌이체용고지서유인

    2)지방세체납액징수홍보용프랑카드제작

    2)지방세체납자재산압류및해지수입인지구입

    2)한국자산관리공사공매대행수수료

    2)공매대상차량견인비용

14,945 14,855 90

11,655

30원*40,000매 1,200

40,000*20박스*3회 2,400

40,000원*20박스 800

60,000원*30박스 1,800

40,000원*15매*2회 1,200

2,000원*620건*2회 2,480

250,000*4회 1,000

60,000원*5대 300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 세입의 효율적 관리 (단위:천원)

    2)공매대행차량주차비용

  1)운영수당

    2)체납정리위원회회의참석수당

  1)급량비

    2)지방세및세외수입세입정리,자동이체정리

    2)지방세징수관련각종대장정리

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)관용차량자동차세

    2)신용카드단말기관리비

    2)지방세납부가상계좌이용수수료

    2)신용카드결재납부수수료

    2)지방세인터넷지로납부수수료

    2)세외수입정보시스템유지관리

    2)관용차량보험료

  1)차량비

    2)차량유지보수비

    2)차량유류비

19,000*5대*5일 475

700

70,000원*5명*2회 700

2,590

7,000원*3명*70일 1,470

7,000원*2명*80일 1,120

25,082 19,482 5,600

19,482

600,000 600

66,000원*2회 132

90,000계좌*80원 7,200

20,000,000원*1.5% 300

50원*5,000건 250

10,000,000 10,000

1,000,000 1,000

5,600

980,000 980

28,000km*1,650원*0.1 4,620

202 여비 13,485 0 13,485

01  국내여비

  1)지방세체납액징수 및 세입업무추진관련여비

13,485 0 13,485

13,485,000 13,485

정확한 과표조사 113,931 103,210 10,721

개별주택조사 113,931 103,210 10,721



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 정확한 과표조사 (단위:천원)

101 인건비 12,800 12,800 0

10  기간제근로자등보수

  1)개별주택가격조사

  1)개별주택가격조사 보험료

12,800 12,800 0

32,000원*15명*25일 12,000

800,000 800

201 일반운영비 88,501 90,410 △1,909

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)개별주택산정가격검증수수료

    2)개별주택가격결정조서

    2)개별주택가격산정조서

    2)개별주택가격결정통지문

    2)순백용지

    2)산정지침서

    2)비준표

    2)심의책자

    2)입간판및플랜카드

    2)홍보용인쇄물

    2)초고속프린터기토너구입

    2)초고속프린터기드럼구입

    2)초고속프린터기유니트 구입

    2)초고속프린터기카트리지 구입

    2)초고속프린터기에어필터 구입

    2)초고속프린터기휴저램프 구입

    2)주택가격조사용프린터기토너 구입

86,251 88,285 △2,034

81,960

6,200원*18,000건*50% 55,800

28,600원*40박스 1,144

28,600원*40박스 1,144

80,000원*20박스 1,600

40,000원*75박스 3,000

20,000원*30부*50% 300

15,000원*30부*50% 225

20,000원*20부*50% 200

50,000원*15개소*2회*50% 750

10,000원*250원*50% 1,250

550,000원*3개 1,650

550,000원*3개 1,650

1,500,000원*1개 1,500

600,000원*2개 1,200

500,000원*1개 500

500,000원*1개 500

350,000원*6 2,100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 정확한 과표조사 (단위:천원)

    2)주택가격조사용USB 구입

    2)플로터실사출력기소모품 구입

    2)개별주택가격현황도면 제작

  1)운영수당

    2)부동산평가위원회 심의수당

  1)급량비

    2)개별주택조사 매식비

02  공공운영비

  1)개별주택가격 열람통지문 발송우편료

48,500원*2개 97

1,350,000원*1개 1,350

10,000원*600장 6,000

1,575

70,000원*9명*5회*50% 1,575

2,716

7,000원*4명*97일 2,716

2,250 2,125 125

250원*18,000통*50% 2,250

202 여비 12,630 0 12,630

01  국내여비

  1)개별주택가격 및 과표업무관련 추진여비

12,630 0 12,630

12,630,000 12,630

청사운영 및 지방행정 역량 강화 1,426,411 3,460,017 △2,033,606

국공유재산 관리 315,589 1,629,997 △1,314,408

국공유 재산관리 191,149 493,454 △302,305

201 일반운영비 64,368 363,454 △299,086

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)측량수수료

    2)감정평가수수료

    2)소송관련 송달료

    2)이전 및 촉탁 등기 수수료

    2)무주부동산 공고료

48,668 267,000 △218,332

45,938

250,000원*40필지 10,000

30,000원*250필지*2개기관 15,000

20,000원*100명 2,000

30,000원*300필지 9,000

10,000원*400필지 4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

    2)프린터 토너 구입

    2)국공유재산 특례매각추진 등기요금

    2)국공유재산 특례매각추진 일반우편

    2)용해동별관 전기,소방시설 수선비

  1)급량비

    2)국공유재산업무추진 매식비

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)용해동별관청사관리

      3)일반전기요금

      3)심야전기 요금

      3)전기안전점검 수수료

      3)상하수도 사용료

      3)환경개선부담금

    2)시설장비 유지비

      3)용해동별관시설 유지

350,000*5회 1,750

1,720*100통*4회 688

250*200통*4회 200

1,100,000*3개동 3,300

2,730

7,000*3명*130 2,730

15,700 96,454 △80,754

15,700

12,700

400,000*12월 4,800

500,000*6월 3,000

200,000*12월 2,400

200,000*12월 2,400

100,000 100

3,000

1,000,000*3동 3,000

202 여비 21,468 0 21,468

01  국내여비

  1)재산관리업무 관련 추진 여비

21,468 0 21,468

21,468,000 21,468

307 민간이전 105,313 0 105,313

06  보험금

  1)관공선 공제회비

  1)영조물 배상공제

  1)재해복구 공제회비

105,313 0 105,313

63,908,000 63,908

2,000,000 2,000

39,405



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

    2)건물시설물 재해복구 공제회비 39,405,000 39,405

차량유지관리 124,440 1,136,543 △1,012,103

201 일반운영비 120,000 627,103 △507,103

01  사무관리비

  1)급량비

    2)차량운전직 비상근무 매식비

  1)임차료

    2)도주관 운전직 공무원체육대회 참석차 수송버스 임차

    2)주차장 임대료

    2)관용버스 주차장 임대료

    2)행정수행 전용선박 임차료

    2)행정차량 도선료

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)관용차량자동차세

    2)관용차량 보험료

    2)관용차량 환경개선 부담금

  1)차량비

    2)챠량유지 보수비

      3)중형승용차(전용)

      3)중형승용차(전용)

      3)중형승용차(일반)

      3)중형승용차(일반)

      3)소형승용차

25,740 104,100 △78,360

600

600,000 600

25,140

500,000*1대*1일 500

40,000*25대*12월 12,000

120,000*12월 1,440

10,000,000 10,000

20,000*5대*12월 1,200

88,710 517,453 △428,743

7,760

260,000*8대 2,080

550,000*8대 4,400

80,000*8대*2회 1,280

80,950

44,000

8,000,000*1대 8,000

5,000,000*1대 5,000

5,000,000*1대 5,000

5,000,000*1대 5,000

4,000,000*1대 4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

      3)승합대형

      3)승합소형

      3)화물소형

    2)차량유류비

      3)중형차량비(전용)

      3)중형차량비(전용)

      3)중형차량비(전용)

      3)중형승용차(일반)

      3)소형승용차

      3)승합대형차

      3)승합소형

      3)화물소형

03  행사운영비

  1)운전원 가족 체육대회 행사지원

8,000,000*1대 8,000

5,000,000*1대 5,000

4,000,000*1대 4,000

36,950

50,000*1,700*0.1 8,500

30,000*1,700*0.1 5,100

30,000*1,700*0.1 5,100

20,000*1,650*0.1 3,300

20,000*1,700*0.1 3,400

35,000*1,650*0.1 5,775

20,000*1,650*0.1 3,300

15,000*1,650*0.1 2,475

5,550 5,550 0

150,000*37명 5,550

301 일반보상금 4,440 4,440 0

10  행사실비보상금

  1)도주관 운전직공무원가족 체육대회 참석보상금

4,440 4,440 0

120,000*37명 4,440

청사 운영 1,110,822 1,830,020 △719,198

본청사 관리운영 350,822 267,540 83,282

201 일반운영비 350,822 267,540 83,282

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)청소용품화장지 구입

43,054 14,800 28,254

18,734

3,000,000 3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 청사 운영 (단위:천원)

    2)화장실방향제 교체

    2)화장실핸드타올 교체

    2)전기시설수선비

    2)소방시설수선비

    2)전용용지 구입

  1)피복비

    2)청사관리 근무복

  1)급량비

    2)영선관리업무추진 매식비

  1)임차료

    2)신안군별관 임차료

    2)군청방문 민원인 주차장 임차료

    2)주차장 임차료(사유지)

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)심야온풍기

    2)일반전기 하절기(냉방)

    2)일반전기

    2)신안군별관 전기요금

    2)상하수도 사용료

    2)시설물 환경개선부담금

    2)교통유발부담금

    2)본청사전기안전검사 대행수수료

    2)본청 소방검사 수수료

200,000원*24회 4,800

330,000원*12회 3,960

550,000원*6개동 3,300

550,000원*6개동 3,300

18,700*20통 374

800

200,000*2회*2명 800

2,520

7,000*3명*120일 2,520

21,000

800,000*12개월 9,600

3,000*7.5시간*240일 5,400

6,000,000 6,000

307,768 252,740 55,028

238,692

7,000,000*6개월 42,000

15,000,000*4개월 60,000

7,000,000*8개월 56,000

200,000*12개월 2,400

2,700,000*12개월 32,400

1,850,000*연2회 3,700

1,600,000*연1회 1,600

800,000*12개월 9,600

600,000*6동 3,600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 청사 운영 (단위:천원)

    2)본청 TV수신료

    2)폐기물처리수수료

    2)관사 일반관리비

    2)관사 일반관리비

    2)읍면청사 전기안전검사수수료

  1)연료비

    2)숙직실 냉난방 유지경비

    2)숙직실 연료비

  1)시설장비 유지비

    2)본관

    2)후관

    2)신관

    2)별관

    2)관사

    2)정화조 수거

    2)청사수목 관리

    2)청사 소독비

    2)청사 물탱크 청소

8,800*30대*12개월 3,168

200,000*4회*12개월 9,600

180,000*12개월 2,160

150,000*12개월 1,800

248,000*43개소 10,664

9,100

500,000*연2회 1,000

4,500*10시간*180일 8,100

59,976

8,000*1,880㎡ 15,040

8,000*1,554㎡ 12,432

8,000*1,612㎡ 12,896

8,000*617㎡ 4,936

8,000*84㎡ 672

300,000*4개소*연2회 2,400

4,000,000*2회 8,000

200,000*6회 1,200

1,200,000*2회 2,400

읍면 청사 개보수 및 직원숙소 신축공사 760,000 1,562,480 △802,480

401 시설비및부대비 630,000 1,551,480 △921,480

01  시설비

  1)읍면 직원숙소 신축공사비

  1)읍면 청사 및 직원숙소 개보수 공사비

  1)공유재산 매입 건물 철거비

630,000 1,521,000 △891,000

500,000,000 500,000

100,000,000 100,000

30,000,000 30,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 청사 운영 (단위:천원)

405 자산취득비 130,000 11,000 119,000

01  자산및물품취득비

  1)(구)농업기술센터 인근 진입부지 매입

  1)읍면(압해면)차량 교체

130,000 11,000 119,000

100,000,000 100,000

30,000,000*1대 30,000

지방 재정의 합리성과 투명성 제고 55,500 69,800 △14,300

지방재정 재무정보 제공 55,500 69,800 △14,300

재무보고서 작성 55,500 69,800 △14,300

201 일반운영비 55,500 69,800 △14,300

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)통합재무보고서 회계사 검토수수료

    2)통합재무보고서 제작비

    2)복식부기 회계시스템 구입

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)통합재무보고서 배송 우편요금

55,000 69,800 △14,800

55,000

20,000,000*1회 20,000

40,000*500부 20,000

15,000,000*1개 15,000

500 0 500

500

2,500*200 500

투명하고 공정한 회계질서 확립 482,374 443,125 39,249

투명한 회계관리 482,374 443,125 39,249

계약관리 117,490 85,330 32,160

201 일반운영비 76,870 55,330 21,540

01  사무관리비

  1) 일반수용비

    2)공사,용역,물품 표준계약서 유인

71,290 51,250 20,040

54,450

5,000,000*2종+3,000,000*1종 13,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 투명하고 공정한 회계질서 확립
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

    2) 회계관련 유권해석 및 법령집 구입

    2) 계약서 및 회계서류 보철표지 구입

    2)조달청 입찰참가수수료(공사,용역,물품)

    2)계약대장프로그램 구입

    2)하자검사대상 안내시스템

  1)급량비

    2)계약,물품업무추진 매식비

  1)운영수당

    2)주민참여감독대상사업감독수당

    2)계약심의위원회참석수당

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)계약관련 우편물송부 우편요금

  1)시설장비유지비

    2)공사,용역,물품계약프로그램 유지보수비

    2)적격심사 및 입찰프로그램 유지보수비

150,000*3종 450

100,000*10면 1,000

20,000*1,000 20,000

1,000,000*14개 14,000

6,000,000*1개 6,000

5,040

7,000*5명*144일 5,040

11,800

1,800,000 1,800

10,000,000 10,000

5,580 4,080 1,500

1,500

2,500*600매 1,500

4,080

170,000*12월 2,040

170,000*12월 2,040

202 여비 13,620 0 13,620

01  국내여비

  1)계약관련업무추진여비

13,620 0 13,620

13,620,000 13,620

401 시설비및부대비 27,000 30,000 △3,000

01  시설비

  1)기본조사설계비

    2)각종사업 원가계산 용역비

27,000 30,000 △3,000

27,000

27,000,000 27,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 투명하고 공정한 회계질서 확립
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

물품관리 252,705 251,000 1,705

201 일반운영비 157,600 158,000 △400

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)물품관리교육교재유인

    2)물가정보지 구입

02  공공운영비

  1)시설장비유지비

    2)본청,사업소,읍면복사기유지보수비

    2)행정전산장비(PC,프린터,팩스)유지보수비(본청,사업소,읍면)

4,000 4,400 △400

4,000

2,000*1,000부 2,000

500,000*4종 2,000

153,600 153,600 0

153,600

150,000*56대*12개월 100,800

600,000,000*8%*1.1 52,800

405 자산취득비 95,105 93,000 2,105

01  자산및물품취득비

  1)책상,의자,캐비넷 구입

95,105 93,000 2,105

95,105,000 95,105

지출관리 40,879 38,795 2,084

201 일반운영비 28,700 38,795 △10,095

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)회계장부

    2)세입세출결산서 및 부속서류유인

    2)회계업무처리지침 책자 제작

    2)회계관련서식 일괄유인 및 소모품 구입

  1)운영수당

    2)세입세출결산검사 운영수당

26,200 36,295 △10,095

18,000

20,000*200부 4,000

결산서 및 부속서류 50,000*160부 8,000

30,000*100부 3,000

10,000*3종*100권 3,000

4,000

100,000*20일*2명 4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 투명하고 공정한 회계질서 확립
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

  1)급량비

    2)회계업무추진매식비

    2)결산업무추진매식비

    2)복식부기업무추진매식비

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)회계담당공무원 보증보험료

    2)보건지소,출장소 보수명세서발송 우편요금

4,200

7,000*4명*50일 1,400

7,000*4명*50일 1,400

7,000*4명*50일 1,400

2,500 2,500 0

2,500

5,000*200명 1,000

2,500*600매 1,500

202 여비 9,529 0 9,529

01  국내여비

  1)경리,복식부기업무 추진여비

9,529 0 9,529

9,529,000 9,529

301 일반보상금 2,650 0 2,650

12  기타보상금

  1)결산검사위원 참석 여비보상

  1)결산검사위원 식비

  1)결산검사위원 현지 검사 여비

2,650 0 2,650

50,000*1명*20일 1,000

10,000*3명*20일 600

50,000*3명*7일 1,050

업무추진비관리 71,300 68,000 3,300

203 업무추진비 71,300 68,000 3,300

01  기관운영업무추진비

  1)부군수 업무추진

03  시책추진업무추진비

  1)국고현안사업 추진

36,300 33,000 3,300

3,025,000*12월 36,300

35,000 35,000 0

35,000,000 35,000

행정운영경비(세무회계과) 50,592 159,874 △109,282



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 4,200 5,100 △900

인력운영경비 4,200 5,100 △900

203 업무추진비 4,200 5,100 △900

04  부서운영업무추진비

  1)세무회계과 운영

4,200 5,100 △900

350,000원*12월 4,200

기본경비 46,392 154,774 △108,382

기본경비 46,392 154,774 △108,382

201 일반운영비 29,082 24,234 4,848

01  사무관리비

  1)세무회계과 부서운영비

    2)기본행정사무용품 및 소모품성물품구입

    2)프린터토너구입

    2)프린터칼라토너구입

    2)복사용지구입

    2)급량비

02  공공운영비

  1)공공요금 및 제세

    2)공공요금 및 우편료

25,482 24,234 1,248

25,482

8,000,000 8,000

5,600,000 5,600

200,000*2대*5회 2,000

30박스*12월*18,700 6,732

7,000*30명*15일 3,150

3,600 0 3,600

3,600

300,000*12월 3,600

202 여비 17,310 130,540 △113,230

01  국내여비

  1)세무회계과 부서운영여비

17,310 130,540 △113,230

17,310,000 17,310

재무활동(세무회계과) 30,900 62,700 △31,800

보전지출 30,900 62,700 △31,800



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재무활동(세무회계과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

보전지출 30,900 62,700 △31,800

311 차입금이자상환 900 2,700 △1,800

06  기타차입금이자상환

  1)공공청사 정비지원 상환금

900 2,700 △1,800

900,000 900

601 차입금원금상환 30,000 60,000 △30,000

06  기타국내차입금원금상환

  1)공공청사 정비지원 상환금

30,000 60,000 △30,000

30,000,000 30,000


